Produktdatenblatt

ZB32SEQ15EN

ZB32SEQ15EN

APZ

Komplettschr., univ.Z, 1ZP, RES, BKE-I, VT5, APZ, SLS 50A, 1100x550x205mm, 1P44

Technische Merkmale

Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt

Schutzart

Schutzklasse

Montageart

Anzahl der Tiren

Tirschliessungstyp

Z&hleraufnahme

Anzahl Zahlerplatze < 63 A

Anzahl Reserveplatze

Anzahl Zahlerfelder (Einbausétze)
Anzahl Verteilerfelder

Anzahl der Verteilerreihen

Mit Multimediafeld

Anzahl Felder

Netzform

Polanzahl Verdrahtung
Sammelschienendicke
Sammelschienenabstand
Sammelschieneneinspeiseklemmen enthalten
Ausstattung NAR Zahlerfeld

Hauptgerat NAR Zahlerfeld

Zusatzgerat NAR Zahlerfeld

Hauptgerat AAR Zahlerfeld

Zusatzgerat AAR Zahlerfeld
PE/N-Klemmen AAR Zahlerfeld
Ausstattung Zahlerplatz

Anzahl RJ45-Schnittstellen

Ausstattung NAR Verteilerfeld
Anordnung PE/N-Klemme im Verteilerfeld
Modulargerate im Verteilerfeld enthalten
Anzahl Sammelschienendurchfiihrungen

1100 mm

550 mm

205 mm

P44

Schutzklasse Il

Aufputz, Unterputz, teilversenkt

1

Klappgriff mit Vorreiber und Stangenverschlufl
eHZ System

1
1
1
1
5

nein

2

TN-S

5-polig

5mm

40 mm

nein

mit Sammelschienen 5-polig

mit selektivem Hauptleitungsschutzschalter 50A
leer

Hauptleitungsabzweigklemme 3-polig bis 25mm?
leer

Schraubklemmen 4x5 Klemmstellen

ohne BKE-Datenschnittstelle

1

mit APZ + RJ45, unten

waagerecht

nein

2

Technische Anderungen vorbehalten
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